1

中共贵州民族学院委员会文件
校党字〔2017〕101 号

中共贵州民族大学委员会

关于同意民族文化与认知科学学院党委委员选举结果的

批  复

民族文化与认知科学学院党委：

你委关于党委委员选举结果的报告已收悉，经学校党委研究，

同意你委党员代表大会的选举结果：中共贵州民族大学民族文化与

认知科学学院委员会由王国超、张旭、夏大文、蒋桂东、蔡曙山 5

名同志（以姓氏笔画为序）组成。

    特此批复

                               中共贵州民族大学委员会

                               2017年 11 月 13 日

中共贵州民族大学委员会办公室         2017年 11月 13日印发